
Labtrainee (Studentermedhjæper) til Lab 16 på EK -
Erhvervsakademi København

Er du studerende med interesse for teknologi, design og fabrikation? Vil du være en del af et lille
team, der har til opgave at give studerende praktisk kendskab til nye teknologer som forberedelse
til deres videre karriere? EK søger en engageret studentermedhjælper til Lab 16, et
prototypeværksted der specialiserer sig i AM/3D print.
 
Om Lab 16
Lab 16 er del af Erhvervsakademi Københavns (EK) hvor studerende og undervisere kan
eksperimentere med ny teknologi og udvikle innovative projekter. Laboratoriet er udstyret med
moderne faciliteter, der understøtter en bred vifte af teknologier inden for digital fabrikation og
fremstilling af prototyper.
 
Dine arbejdsopgaver vil inkludere:

Assistance ved daglig drift af laboratoriet.●

Support til studerende og undervisere i brugen af laboratoriets udstyr.●

Vedligeholdelse og organisering af laboratoriets faciliteter.●

Deltagelse i udviklingen af nye projekter og initiativer i Lab 16.

 

●

Vi forventer, at du:

Har interesse for og gerne erfaring med 3d tegning (CAD) og teknologiske værktøjer.●

Er selvstændig, ansvarsbevidst og har gode samarbejdsevner.●

Er fleksibel og kan tilpasse dig forskellige arbejdsopgaver.●

Du er holdspiller og har lyst til at inspirere andre og formidle din faglige viden og erfaring.●

Du skal være under uddannelse

 

●

Vi tilbyder:

Et spændende og dynamisk arbejdsmiljø med fokus på læring og udvikling.●

Mulighed for at arbejde med nyeste teknologier og innovative projekter.●

Erfaring, der kan styrke din faglige og personlige udvikling.●

Samarbejde med andre Labtrainees på tværs af EK●

Vi forventer, at du arbejder ca. 10 timer pr. uge, mellem 8.30 og 16.00, som fastlægges efter

nærmere aftale, afhængigt af dit skema på studiet.

●

Ansættelse og løn efter gældende overenskomst for studentermedhjælpere.

 

●

Du vil primært have dit arbejdssted på Lygten 16, København N, men vagter på andre af EK’s labs
kan forekomme, alt efter behov og dine kompetencer
Ansøgning: Send din ansøgning og CV via "Ansøg-knappen" herunder senest den 19. juni 2026. Vi
forventer at afholde samtaler løbende. For yderligere information om stillingen, kontakt Anders
Haldin på andh@ek.dk eller besøg vores hjemmeside, EK - Erhvervsakademi København
På EK får du en arbejdsplads med kolleger, som tilsammen byder på et bredt udvalg af baggrunde,
faglige kvalifikationer og personlige kompetencer. Vi opfordrer alle kvalificerede til at søge
stillingen. 
Vi ser frem til at læse din ansøgning!

https://www.ek.dk/
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